

# Ungdomsarrangementer

På grunn av lite frivillige ledere i årets ledergruppe har Ung Aktiv Bjørgvin ikke hatt mulighet til å gjennomføre alle de planlagte arrangementer for 2017. Det ble i år bare avholdt den største tur, den vi kaller ungdomstur vinter som ble avholdt 08 – 10. desember 2017.

I Bjørgvin krets av Norges KFUK – KFUM speiderne er det en gruppe frivillige ledere i aldersgruppen 16 – 22 år som har ansvar for å lage turer og arrangementer for speidere i alderen 10 – 15 år. Denne gruppen leder heter Ung Aktiv Bjørgvin (UAB). Alt arbeid UAB gjør for kretsen er frivillig basert og det legges mange timer ned for å få gjennomført de arrangementene de har i løpet av et år.

## **Rapport – Ungdomstur vinter 2017**

**Dato:** 08 – 10. desember 2017

**Sted:** Dyrkolbotn

**Målgruppe:** Barn og unge mellom 10 – 16 år.

### **Målsetning:**

- Arrangere friluftaktiviteter for barn og unge slik at man får flere ut på tur og ut i naturen.
- Lage arrangement som øker trivselen ute i naturen
- Fokuserer på læring gjennom friluftslivsaktivitet
- Å øke deltagelse blant barn og unge over tid.
- Skape friluftaktiviteter som er trygge for barn og unge.

Det ble avholdt Ungdomstur vinter for alle speiderne i kretsen mellom 10 og 15 år. Alle som ønsket kunne ta med en eller flere venner som ikke er medlem av kretsen. Turen startet med busstur fra Bergen til Dyrkolbotn der deltagerne tok buss sammen med to av lederne. Resten av lederne reiste opp med bil og hadde med mat og utstyr for helgens tur.

Fredag kveld ble brukt til å bli kjent, lek, mat og leirbål på kvelden. Alle deltagerne virket giret og klar for en kjekk helg på fjellet. Lørdagen startet med frokost etterfulgt av uteaktivitet i snøen, men aking, ski og annen snø aktivitet. Det var mye ny snø på Dyrkolbotn denne helge og dette gjorde det ypperlig for snø aktivitet. Det ble lunsj rundt kl 13.00 og etterpå ble det mulighet for deltagerne å lage pepperkaker eller forsøke å være ute. Her ble det fullt kjørt med

pepperkakebaking og snø lek. Deltagerne virket svært glad og fornøy med aktivitetene. Det ble servert pinnekjøtt ved festmiddagen og karamellpudding til dessert. Dagen ble avsluttet med leirbål og film utover natten for de som ønsket det.

Søndagen sratet seint da både deltager og ledere var ganske slitne, så frokost ble ikke før kl 10.00. Etter mat ble det ungdomsting for alle medlemmer og der etter lek og moro både inne og ute. Før hjemreise kl 17.00 ble det servert restelunsj og alle deltagerne måtte være med å rydde og vaske ut av hytten.

### **Oppsummering**

Ved å ha årlig slik arrangementet for denne aldersgruppen skaper vi opplevelser for speiderne og øke interessen for friluftsliv, øke deltagelse bland barn og unge over tid og skape friluftaktiviteter som er trygge for barn og unge. Det kunne vært jobbet enda hardere for å få inn flere arrangementer i 2017, men det er beklagelig slik at det er ikke alltid alt går slik man ønsker. Men vi hyller alle frivillige som ønsker å bruke sin egen fritid på å skape god opplevelser for barn og unge. Arrangementene er planlagt å gjennomføres i 2018, og vi håper å få inn enda flere turer og arrangementer.